

### FICHA TÉCNICA PRODUCTO

<b>Código Producto</b>	3257
<b>Etiqueta del producto</b>	Salsa YAKINIKUDORI
<b>Denominación venta</b>	Salsa Barbacoa YAKINIKUDORI
<b>Fecha de actualización</b>	Septiembre 2017

#### PRESENTACION UNIDAD DE VENTA / PRODUCTO

<b>Descripción del producto:</b> Salsa barbacoa			
<b>Consejos sobre utilización</b>			
<b>Marca</b>	DAISHO	<b>Code EAN-GENCODE</b>	4904621011338
<b>País de Fabricación</b>		<b>Nº Reg. fabricante</b>	
<b>Peso neto</b>	1150 g	<b>Peso escurrido</b>	NA
<b>Peso bruto</b>	1210 g	<b>Grado alcohólico</b>	NA

#### COMPOSICION DEL PRODUCTO

<b>Ingredientes</b>	Salsa de soja (agua, semillas de soja, trigo y sal), azúcar, agua, manzana, vegetales (ajo y jengibre), aceite de sésamo, pasta de soja, alcohol, potenciadores de sabor (E-621, E-635), sésamo, vinagre destilado, sal, especias (pimienta roja y negra), alcohol añadido, espesante (E-415)
<b>Alérgenos (Reg. 1169/2011)</b>	Soja, trigo, sésamo
<b>OGM (Reg CE/1830/2003)</b>	Soja, Maíz
<b>Ionización</b>	No
<b>Certificados Halal /Kosher</b>	No

#### CARACTERISTICAS TÉCNICAS DEL PRODUCTO

<b>Características Nutricionales (por 100g)</b>	<b>Valor energético</b>	162 kcal / 678.26 KJ
	<b>Glúcidos</b>	31.3 g
	<b>- Azúcar</b>	24 g
	<b>Proteínas</b>	3 g
	<b>Lípidos</b>	2.7 g
	<b>- Ácidos grasos saturados</b>	0.3 g
	<b>Fibra dietética</b>	0.2 g
<b>Análisis microbiológico</b>	<b>Sal</b>	6.5g
	<b>Recuento total en placa</b>	Inferior a 300/g
	<b>E.coli</b>	Negativo
	<b>S.aureus</b>	Negativo

#### MODO DE CONSERVACIÓN

<b>DLC/DLUO</b>	12 meses desde la fecha de producción (año/mes/día)
<b>Temperatura conservación</b>	Almacenar en lugar fresco y seco a temperatura ambiente
<b>Condiciones almacenamiento después de apertura</b>	Conservar en refrigeración y consumir lo antes posible